
 

Tikslai.  

"Bekelės žiedo" taurė tai parodomosios varžybos, kuriomis siekiama visuomenę supažindinti 

su bekelės sportu, jo įvairove. 

Dalyviai. 

Enduro ir keturračiai (Utility) motociklai, visureigiai "monstrai" (TR3 ir "Open+" klasės džipai) 

Motociklai važiuos po vieną (individuali įskaita). Kieviena klasė trasą įveiks du kartus. 

Kiekvienam važiavimui bus sirta laiko norma. 

Kalendorius. 

Pirmasis etapas vyks prie Ukmergės esančioje "Versmės" trasoje gegužės 13d., šeštadienį. 

Antrasis etapas vyks prie Naujosios Akmenės esančiame Menčių karjere liepos 1d., 

šeštadienį. 

Trečiasis etapas vyks prie Kupiškio esančioje Uoginių autokroso trasoje rugsėjo 16d., 

šeštadienį. 

Renginiai vyks 2017m. Lietuvos automobilių rally raid čempionato etapų metu. 

Trasa. 

Uždaro tipo trasa su įvairiomis kliūtimis: stačiomis įkalnėmis ir nuokalnėmis, aštriais 

posūkiais. 

Gruntas. 

Smėlis, žvyras, akmenys, purvas, vanduo. 

Užduotys. 

Du važiavimai kiekvienai klasei uždaroje trasoje. 

Rezultatai. 

Rezultatai skaičiuojai kiekvienoje klasėje atskirai. 

Etape aukščiausią vietą užmims tas dalyvis, kuris per duotą laiko limitą apvažiuos daugiau 

ratų. Už iškovotą vietą dalyviui skiriami taškai pagal taškų lentelę (pridedama). 

Abiejų važiavimų taškai sumuojami. Daugiausiai taškų surinkęs dalyvis užima pirmąją vietą. 

Taurėje vedama serijos įskaita. Vyks trys etapai. Reitinguojami tie dalyviai, kurie dalyvaus 

dviejuose iš trijų etapų. Individuali įskaita. 

Serijos nugalėtoju taps tas dalyvis, kurio taškų suma už tris etapus bus didžiaausia. 

Startinis mokestis. 

Mokestis bus diferencijuotas t.y. kuo arčiau renginio - tuo didesnis. Motociklams prasidės 

nuo 40€, visureigiams nuo 70€ 



Prizinis fondas. 

Prizinį fondą sudarys - 50% dalyvių startinis mokestis, originalūs ir rėmėjų prizai. 

Pastaba: taurės taisyklės ir dalyvio paraiška bus patalpinta kovo 29d. 

 

 

Taškų skyrimo lentelė 

 

 


